



Tiedote kuntalaisille Kemijärvi, Salla, Savukoski ja Pelkosenniemi

## **Selvitystyö käynnistetty Itä-Lapin sosiaali- ja terveydenhuollon ja ympäristöterveydenhuollon palveluiden siirtämisestä Lapin sairaanhoitopiirille**

Itä-Lapin kunnat ovat päättäneet käynnistää vuoden alusta selvitystyön sosiaali- ja terveystalveluiden sekä ympäristöterveydenhuollon palveluiden siirtämisestä Lapin sairaanhoitopiirille. Selvityksen laativat Lapin sairaanhoitopiiri ja Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus (Poske) yhdessä kuntien kanssa. Tavoitteena on luoda yleiskuva siitä, mitä tarkoittaisi jos Lapin sairaanhoitopiiri olisi järjestämisvastuussa palveluiden järjestämisestä vuoden 2019 alusta.

Selvityksen käynnistämisen taustalla vaikuttaa Muonion ja Enontekiön terveydenhuollon kuntayhtymän toiminnan siirtäminen Lapin sairaanhoitopiirille 1.10.2017 alkaen. Terveydenhuollon palveluiden siirtämisen yhteydessä Lapin Sairaanhoitopiirin hallitus toi esille mahdollisuuden, jonka mukaan sairaanhoitopiiri on valmis ottamaan myös muiden jäsenkuntiensa sosiaali- ja terveystalvelut mikäli kunnat päättävät järjestämisvastuunsa siirtää. Järjestämisvastuun siirto tarkoittaa sitä, että järjestäjä vastaa koko toiminnasta samojen lakien ja velvoitteiden puitteissa kuin kunta. Kunta korvaa palveluiden järjestämisestä aiheutuneet kustannukset Lapin sairaanhoitopiirille siten, että sairaanhoitopiirin muille kunnille ei aiheudu siirrosta tai uusista toiminnoista kustannuksia.

Meneillään olevan selvityksen aikana perehdytään sosiaali- ja terveydenhuollon nykytilaan, toimintaympäristöön sekä kunnissa tehtyyn yhteistyöhön palveluiden järjestämisessä. Työhön sisältyy lainsäädännön asettamien reunaehtojen esiintuominen sekä muutoksen arvioiminen suhteessa käynnissä olevaan sote- ja maakuntauudistukseen. Selvitystyön raportti luovutetaan kunnille huhtikuun loppuun mennessä.

### **Kuntalaisilla ja yhteistyökumppaneilla mahdollisuus arvioida muutoksen vaikutuksia**

Kuntalaisilla sekä alueella toimivilla yhteistyötahoilla on mahdollisuus kommentoida omalta kannaltaan järjestämisvastuun siirron mahdollisia vaikutuksia. Palautetta voi antaa vastaamalla kyselyyn tai ottamalla yhteyttä selvityshenkilöihin. Kyselyyn voi vastata huhtikuun loppuun saakka.

<https://www.webpolsurveys.com/S/67CFC5E4C801C81D.par>

#### **Lisätiedot:**

sairaanhoitopiirin johtaja Jari Jokela, Lshp, p. 040 532 3998  
ylihammaslääkäri Timo Alaräisänen, Itä-Lappi, 040 720 4508  
suunnittelija Rea Karanta, Lshp, p. 040 538 1812,  
kehittäjäsosiaalioyöntekijä Nina Peronius, Poske, p. 040 574 2773